■横浜サポートセンター
〒230-0045 横浜市鶴見区末広町 1-6 横浜バイオ産業センター
Te l：045-508-2171

■バイオサイエンスグループ
〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋一丁目 2番 2 号
Te l：03-5220-1520 Fax：03-5220-1521

E-mail ：bioinfo@summitpharma.co.jp

URL：www.summitpharma.co.jp

住商ファーマインターナショナル株式会社 創薬支援部

2018 年 9月吉日

御取引先各位

住商ファーマインターナショナル株式会社

創薬支援部 バイオサイエンスグループ

決算棚卸に伴う商品発送についてご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では半期決算にともなう棚卸業務を 9月 27日（木）に実施致します。

つきましては、棚卸前後の出荷業務を下記の通りご案内申し上げますので、予めご了承くださいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

最 終 出 荷 日  ： 2018 年 9月 20日(木) 12:00（当日出荷受付締切時間）

            対象商品：ルシフェリン(XLF-1)、VivoGlo ルシフェリン(P1043)

麻酔フィルター(XAF-4)

出荷停止期間 ： 2018 年 9月 21日(金)～ 28 日(金)

出荷業務再開日 ： 2018年 10月 1日(月)

その他商品(XenoLight、近赤外蛍光試薬等)につきましては、在庫がある場合のみ出荷可能です。

在庫がない場合は、10 月 1日(月)以降の出荷分として受付いたします。

ご不明な点や緊急のご依頼等がございましたら、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

【お問合せ】

創薬支援部 バイオサイエンスグループ

TEL: 03-5220-1520 FAX: 03-5220-1521 Mail: bioinfo@summitpharma.co.jp

（2017 年 5 月 22 日に移転しました。電話・FAX番号が変わりました。）

以上